
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/410/17 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale o podziale gminy Dopiewo na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2 i  art. 13a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  Kodeks Wyborczy (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15)  oraz  art.18 ust.2 pkt.15 – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr LXIV/435/14 Rady Gminy Dopiewo z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie podziału 

Gminy Dopiewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych aktualizowaną Uchwałą Nr LXXVI/499/14 z dnia 25 września 2014 r., Uchwałą Nr VI/61/15 

z dnia 30 marca 2015 r. oraz Uchwałą Nr IX/110/15 z dnia 29 czerwca 2015 r. dokonuje się zmiany poprzez 

wyznaczenie kolejnych lokali obwodowych komisji wyborczych przystosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych: 

1) Obwód głosowania nr 2 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Dąbrówce ul. 

Malinowa 41 „sala nr 2”, 

2) Obwód głosowania nr 3 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Dąbrówce ul. 

Malinowa 41 „sala nr 5”, 

3) Obwód głosowania nr 9 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Skórzewie ul. 

Poznańska 70 „sala nr 1”, 

4) Obwód głosowania nr 10 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Skórzewie ul. 

Poznańska 70 „świetlica szkolna”. 

2. Jednolity podział Gminy Dopiewo na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany wymienione 

w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4781


		2017-07-03T13:13:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




